2

      РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

     НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

      АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       				 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 февраля 2013  г.			№4			             ст.Николаевская

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются требования статьи 8 Федерального закона   от 25 декабря 2008 г.  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   25   декабря   2008 г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 31 марта 2008 г. №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания» Администрация Николаевского сельского поселения

                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются требования статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» представлять в Администрацию Николаевского сельского поселения сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
 	2. Настоящее постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  И.о.главы
Николаевского сельского поселения                                                    Л.М.Орлова

    Приложение
к   постановлению   Администрации  Николаевского   сельского поселения от 4 февраля 2013 г.  №4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются требования статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                                    П Е Р Е Ч Е Н Ь

     должностей муниципальной службы, на которые распространяются требования статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  №273-ФЗ
                                      «О противодействии коррупции»

         1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром  должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденным Законом Республики Северная Осетия-Алания от 07.11.2008 №48-РЗ "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания", к главной группе должностей.
         2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром  должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденным законом Республики Северная Осетия-Алания от 07.11.2008 №48-РЗ "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания",  к старшей группе должностей.

[bookmark: _GoBack]